
Internationaler Vergleich 2011
Herren A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

121 Schauff, Hermann 745 126 Niebergall, Alfred 878

122 Cordewener, Martin 660 127 Mitscher, Alfred 893

123 Reinertz, Paul 751 128 Köhl, Gerd 785

124 Vogts, Josef 745 129 Schneider, Matthias 795

125 130 Adams, Wolfgang 0

Platz: 8 2901 Platz: 1 3351

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

131 Fischbach, Ralf 790 136 Behets, Eddy 771

132 Peetz, Winfried 727 137 Robbroeckx, Kris 671

133 Jaworek, Peter 684 138 Habay, Bruno 679

134 Schnittchen, Hans-Joachim 774 139 Knors, Bob 712

135 140 Boeken, Walter 0

Platz: 7 2975 Platz: 9 2833

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

141 Keil, Wolfgang 777 146 Kusenberg, Michael 801

142 Bauer, Arno 776 147 Mülleneisen, Theo 846

143 Stickel, Stefan 798 148 Damm, Manfred 783

144 Schmidt, Michael 815 149 Röttgen, Hans-Joachim 834

145 150

Platz: 5 3166 Platz: 3 3264

Herren A     Bahnen 1 - 4  und  5 - 8 Morbach - Sonntag, den 24. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten und Bahnen entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

VDK Belgien Rheinland-Pfalz

WKV Sieg-Sauerland Belgien VKF

Hessen WKV Niederrhein



Internationaler Vergleich 2011
Herren A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

151 Schnorbus, Jean-Pierre 786 156 Gerhardus, Wolfgang 789

152 Pianini, Ilvano 853 157 Brinkmann, Jürgen 792

153 Heirens, Theo 793 158 Adolphs, Martin 751

154 Hoffmann, Marc 756 159 Hülfert, Ralf, 773

155 160 Felten, Josef 0

Platz: 4 3188 Platz: 6 3105

Start-Nr. Name Holz

161 Lauer, Hans Peter 801

162 Wagner, Hilbert 815

163 Will, Andreas 817

164 Wagner, Ingo 843

165 Reuter, Rolf 0

Platz: 2 3276

Herren A     Bahnen 1 - 4  und  5 - 8 Morbach - Sonntag, den 23. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

Saarland

Luxemburg WKV Mittelrhein



Internationaler Mannschaftsvergleich 2011 - Morbach

Bestenliste Herren A 

StNr Name Nation / LV / Gau Holz Platz

127 Mitscher, Alfred Rheinland-Pfalz 893 1

126 Niebergall, Alfred Rheinland-Pfalz 878 2

152 Pianini, Ilvano Luxemburg 853 3

147 Mülleneisen, Theo WKV Niederrhein 846 4

164 Wagner, Ingo Saarland 843 5

149 Röttgen, Hans-Joachim WKV Niederrhein 834 6

163 Will, Andreas Saarland 817 7

144 Schmidt, Michael Hessen 815 8

162 Wagner, Hilbert Saarland 815 8

161 Lauer, Hans Peter Saarland 801 10

146 Kusenberg, Michael WKV Niederrhein 801 11

143 Stickel, Stefan Hessen 798 12

129 Schneider, Matthias Rheinland-Pfalz 795 13

153 Heirens, Theo Luxemburg 793 14

157 Brinkmann, Jürgen WKV Mittelrhein 792 15

131 Fischbach, Ralf WKV Sieg-Sauerland 790 16

156 Gerhardus, Wolfgang WKV Mittelrhein 789 17

151 Schnorbus, Jean-Pierre Luxemburg 786 18

128 Köhl, Gerd Rheinland-Pfalz 785 19

148 Damm, Manfred WKV Niederrhein 783 20

141 Keil, Wolfgang Hessen 777 21

142 Bauer, Arno Hessen 776 22

134 Schnittchen, Hans-Joachim WKV Sieg-Sauerland 774 23

159 Hülfert, Ralf, WKV Mittelrhein 773 24

136 Behets, Eddy Belgien VKF 771 25

154 Hoffmann, Marc Luxemburg 756 26

123 Reinertz, Paul VDK Belgien 751 27

158 Adolphs, Martin WKV Mittelrhein 751 28

121 Schauff, Hermann VDK Belgien 745 29

124 Vogts, Josef VDK Belgien 745 30

132 Peetz, Winfried WKV Sieg-Sauerland 727 31

139 Knors, Bob Belgien VKF 712 32

133 Jaworek, Peter WKV Sieg-Sauerland 684 33

138 Habay, Bruno Belgien VKF 679 34

137 Robbroeckx, Kris Belgien VKF 671 35

122 Cordewener, Martin VDK Belgien 660 36

130 Adams, Wolfgang Rheinland-Pfalz

140 Boeken, Walter Belgien VKF

160 Felten, Josef WKV Mittelrhein

165 Reuter, Rolf Saarland



Internationaler Vergleich 2011
Damen A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

1 Schierbaum, Gabriela 791 6 Charlier, Stephanie 739

2 Unger, Sabine 777 7 Reinertz, Rita 716

3 Grohs, Birgit 731 8 Reuter, Ursula 711

4 Broscheit, Susanne 707 9 Charlier, Myriam 759

5 10

Platz: 8 3006 Platz: 9 2925

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

11 Holz, Claudia 822 16 Breuer, Karin 776

12 Gsodam, Beate 835 17 Wagner, Ingrid 757

13 Müller, Birgit 767 18 Schwan, Vera 811

14 Kasper-Kirst, Rita 831 19 Thomas, Manuela 758

15 20 Eideloth, Claudia 0

Platz: 1 3255 Platz: 2 3102

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

21 Schultze, Monika 746 26 Czeke, Gundel 762,1

22 Ignatzy, Gisela 762 27 Wilkes, Birgit 734

23 Schmedt, Maria 778 28 Gereck, Magdalena 807

24 Rickert, Renate 761 29 Markett, Gabriele 760

25 30

Platz: 5 3047 Platz: 4 3063

WKV Niederrhein

Rheinland-Pfalz Saarland

WKV Westfalen-Nord

KV Niedersachsen VDK Belgien

Morbach - Samstag, den 23. Juli 2011

4 Starterinnen je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

Damen A     Bahnen 1 - 4  



Internationaler Vergleich 2011
Damen A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

31 Mores, Christiane 712 36

32 Della Modesta, Marceline 784 37

33 Melo, Doris 793 38

34 Grethen, Birgit 743 39

35 Rennie, Carole 0 40

Platz: 7 3032 Platz: 12 0

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

41 Jüstel, Petra 755 46 Claes, Carina 523

42 Thater, Rosina 735 47 van Alsenoy, Linda 571

43 Brill, Sylvia 785 48 Deck, Paula 625

44 Blum, Silke 819 49 Lippens, Paula 655

45 50 Hermans, Marcella 0

Platz: 3 3094 Platz: 11 2374

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

51 Wunderlich, Jutta 674 56 Höschler, Petra 792

52 Molzberger, Petra 667 57 Schotes, Renate 736

53 Rosenthal, Gabi 762,2 58 Hennes, Sabine 780

54 Englisch, Ulrike 745 59 Danzer, Elisabeth 726

55 60

Platz: 10 2848 Platz: 6 3034

Luxemburg Hessen

Damen A     Bahnen 1 - 4  Morbach - Samstag, den 23. Juli 2011

4 Starterinnen je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

WKV Sieg-Sauerland WKV Mittelrhein

Belgien VKFWKV Westfalen-Süd



Internationaler Mannschaftsvergleich 2011 - Morbach

Bestenliste  Damen A

StNr Name Nation / LV / Gau Holz Platz

12 Gsodam, Beate Rheinland-Pfalz 835 1

14 Kasper-Kirst, Rita Rheinland-Pfalz 831 2

11 Holz, Claudia Rheinland-Pfalz 822 3

44 Blum, Silke WKV Westfalen-Süd 819 4

18 Schwan, Vera Saarland 811 5

28 Gereck, Magdalena WKV Niederrhein 807 6

33 Melo, Doris Luxemburg 793 7

56 Höschler, Petra WKV Mittelrhein 792 8

1 Schierbaum, Gabriela KV Niedersachsen 791 9

43 Brill, Sylvia WKV Westfalen-Süd 785 10

32 Della Modesta, Marceline Luxemburg 784 11

58 Hennes, Sabine WKV Mittelrhein 780 12

23 Schmedt, Maria WKV Westfalen-Nord 778 13

2 Unger, Sabine KV Niedersachsen 777 14

16 Breuer, Karin Saarland 776 15

13 Müller, Birgit Rheinland-Pfalz 767 16

53 Rosenthal, Gabi WKV Sieg-Sauerland 762 17

26 Czeke, Gundel WKV Niederrhein 762 18

22 Ignatzy, Gisela WKV Westfalen-Nord 762 19

24 Rickert, Renate WKV Westfalen-Nord 761 20

29 Markett, Gabriele WKV Niederrhein 760 21

9 Charlier, Myriam VDK Belgien 759 22

19 Thomas, Manuela Saarland 758 23

17 Wagner, Ingrid Saarland 757 24

41 Jüstel, Petra WKV Westfalen-Süd 755 25

21 Schultze, Monika WKV Westfalen-Nord 746 26

54 Englisch, Ulrike WKV Sieg-Sauerland 745 27

34 Grethen, Birgit Luxemburg 743 28

6 Charlier, Stephanie VDK Belgien 739 29

57 Schotes, Renate WKV Mittelrhein 736 30

42 Thater, Rosina WKV Westfalen-Süd 735 31

27 Wilkes, Birgit WKV Niederrhein 734 32

3 Grohs, Birgit KV Niedersachsen 731 33

59 Danzer, Elisabeth WKV Mittelrhein 726 34

7 Reinertz, Rita VDK Belgien 716 35

31 Mores, Christiane Luxemburg 712 36

8 Reuter, Ursula VDK Belgien 711 37

4 Broscheit, Susanne KV Niedersachsen 707 38

51 Wunderlich, Jutta WKV Sieg-Sauerland 674 39

52 Molzberger, Petra WKV Sieg-Sauerland 667 40

49 Lippens, Paula Belgien VKF 655 41

48 Deck, Paula Belgien VKF 625 42

47 van Alsenoy, Linda Belgien VKF 571 43

46 Claes, Carina Belgien VKF 523 44

20 Eideloth, Claudia Saarland

35 Rennie, Carole Luxemburg

50 Hermans, Marcella Belgien VKF



Internationaler Vergleich 2011
Herren B Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

61 Jost, Gerhard 826 66 Fuchs, Manfred 802

62 Zweiacker, Bodo 780 67 Schmitt, Klaus 791

63 Gräber, Karl-Heinz 780 68 Schneider, Dieter 805

64 Brandstetter, Hermann 811 69 Fritzen, Peter 738

65 70 Daus, Karl 0

Platz: 1 3197 Platz: 4 3136

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

71 Doerfel, Raymond 815 76 Gran, Gerhard 799

72 Rossi, Roberto 767 77 Stein, Hans-Jürgen 771

73 Baruzzini, Louis 760 78 Fischbach, Peter 736

74 Schossler, Raymond 776 79 Wolf, Reinhold 715

75 80

Platz: 6 3118 Platz: 9 3021

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

81 Van Alsenoy, Guido 727 86 Hahn, Reinhold 772

82 Vermeiren, Willem 485 87 Condello, Vincenzo 831

83 De Bel, Willy 686 88 Mikolon, Rüdiger 802

84 De Groof, Jos 679 89 Haas, Dieter 780

85 90

Platz: 12 2577 Platz: 2 3185

Herren B     Bahnen 5 - 8 Morbach - Samstag, den 23. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

Saarland Rheinland-Pfalz

Luxemburg Hessen

Belgien VKF WKV Westfalen-Süd



Internationaler Vergleich 2011
Herren B Mannschaften

Herren B     Bahnen 5 - 8 Morbach - Samstag, den 23. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

91 Jöntgen, Klaus 787 96 Achenbach, Jochen 722

92 Hennes, Josef 760 97 Bergmann, Rüdiger 725

93 Verhees, Johannes 731 98 Seebauer, Wolfgang 760

94 Selge, Manfred 818 99 Engel, Günter 751

95 Felten, Josef 0 100

Platz: 7 3096 Platz: 10 2958

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

101 Tönsmann, Wolfgang 749 106 Eversberg, Karl-Heinz 774

102 Austerschulte, Bruno 772 107 Pock, Manfred 792

103 Stratmann, Walter 740 108 Oehmichen, Wolfgang 746

104 Schmedt, Werner 800 109 Kranz, Hans-Werner 814

105 110

Platz: 8 3061 Platz: 5 3126

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

111 Papenburg, Günter 762 116 Wirtz, Clemens 780

112 Logemann, Jürgen 820 117 Cüpper, Edgar 774

113 Jaske, Helmut 793 118 Deliège, Jonny 688

114 van Haaften, Wilfried 789 119 Demesmaker, Jacky 706

115 120

Platz: 3 3164 Platz: 11 2948

Niedersachsen VDK Belgien

WKV Westfalen-Nord WKV Niederrhein

WKV Mittelrhein WKV Sieg-Sauerland



Internationaler Mannschaftsvergleich 2011 - Morbach 

Bestenliste Herren B

StNr Name Nation / LV / Gau Holz Platz

87 Condello, Vincenzo WKV Westfalen-Süd 831 1

61 Jost, Gerhard Saarland 826 2

112 Logemann, Jürgen Niedersachsen 820 3

94 Selge, Manfred WKV Mittelrhein 818 4

71 Doerfel, Raymond Luxemburg 815 5

109 Kranz, Hans-Werner WKV Niederrhein 814 6

64 Brandstetter, Hermann Saarland 811 7

68 Schneider, Dieter Rheinland-Pfalz 805 8

66 Fuchs, Manfred Rheinland-Pfalz 802 9

88 Mikolon, Rüdiger WKV Westfalen-Süd 802 9

104 Schmedt, Werner WKV Westfalen-Nord 800 11

76 Gran, Gerhard Hessen 799 12

113 Jaske, Helmut Niedersachsen 793 13

107 Pock, Manfred WKV Niederrhein 792 14

67 Schmitt, Klaus Rheinland-Pfalz 791 15

114 van Haaften, Wilfried Niedersachsen 789 16

91 Jöntgen, Klaus WKV Mittelrhein 787 17

89 Haas, Dieter WKV Westfalen-Süd 780 18

63 Gräber, Karl-Heinz Saarland 780 19

116 Wirtz, Clemens VDK Belgien 780 20

62 Zweiacker, Bodo Saarland 780 21

74 Schossler, Raymond Luxemburg 776 22

117 Cüpper, Edgar VDK Belgien 774 23

106 Eversberg, Karl-Heinz WKV Niederrhein 774 24

102 Austerschulte, Bruno WKV Westfalen-Nord 772 25

86 Hahn, Reinhold WKV Westfalen-Süd 772 26

77 Stein, Hans-Jürgen Hessen 771 27

72 Rossi, Roberto Luxemburg 767 28

111 Papenburg, Günter Niedersachsen 762 29

92 Hennes, Josef WKV Mittelrhein 760 30

73 Baruzzini, Louis Luxemburg 760 31

98 Seebauer, Wolfgang WKV Sieg-Sauerland 760 32

99 Engel, Günter WKV Sieg-Sauerland 751 33

101 Tönsmann, Wolfgang WKV Westfalen-Nord 749 34

108 Oehmichen, Wolfgang WKV Niederrhein 746 35

103 Stratmann, Walter WKV Westfalen-Nord 740 36

69 Fritzen, Peter Rheinland-Pfalz 738 37

78 Fischbach, Peter Hessen 736 38

93 Verhees, Johannes WKV Mittelrhein 731 39

81 Van Alsenoy, Guido Belgien VKF 727 40

97 Bergmann, Rüdiger WKV Sieg-Sauerland 725 41

96 Achenbach, Jochen WKV Sieg-Sauerland 722 42

79 Wolf, Reinhold Hessen 715 43

119 Demesmaker, Jacky VDK Belgien 706 44

118 Deliège, Jonny VDK Belgien 688 45

83 De Bel, Willy Belgien VKF 686 46

84 De Groof, Jos Belgien VKF 679 47

82 Vermeiren, Willem Belgien VKF 485 48

70 Daus, Karl Rheinland-Pfalz

95 Felten, Josef WKV Mittelrhein



Internationaler Vergleich 2011
Herren A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

121 Schauff, Hermann 0 126 Niebergall, Alfred 0

122 Cordewener, Martin 0 127 Schneider, Matthias 0

123 Reinertz, Paul 0 128 Mitscher, Alfred 0

124 Vogts, Josef 0 129 Köhl, Gerd 0

125 0 0 130 Adams, Wolfgang 0

Platz: 0 Platz: 0

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

131 Fischbach, Ralf 0 136 Knors, Bob 0

132 Peetz, Winfried 0 137 Habay, Bruno 0

133 Jaworek, Peter 0 138 Behets, Eddy 0

134 Schnittchen, Hans-Joachim 0 139 Robbroeckx, Kris 0

135 0 0 140 Boeken, Walter 0

Platz: 0 Platz: 0

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

141 Stickel, Stefan 0 146 Damm, Manfred 0

142 Bauer, Arno 0 147 Mülleneisen, Theo 0

143 Keil, Wolfgang 0 148 Röttgen, Hans-Joachim 0

144 Schmidt, Michael 0 149 Kusenberg, Michael 0

145 0 0 150 0 0

Platz: 0 Platz: 0

Herren A     Bahnen 1 - 4  und  5 - 8 Morbach - Sonntag, den 24. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten und Bahnen entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

VDK Belgien Rheinland-Pfalz

WKV Sieg-Sauerland Belgien VKF

Hessen WKV Niederrhein



Internationaler Vergleich 2011
Herren A Mannschaften

Start-Nr. Name Holz Start-Nr. Name Holz

151 Schnorbus, Jean-Pierre 0 156 Brinkmann, Jürgen 0

152 Pianini, Ilvano 0 157 Fritsche, Robert 0

153 Heirens, Theo 0 158 Gerhardus, Wolfgang 0

154 Hoffmann, Marc 0 159 Hülfert, Ralf, 0

155 0 0 160 Felten, Josef 0

Platz: 0 Platz: 0

Start-Nr. Name Holz

161 Lauer, Hans Peter 0

162 Wagner, Hilbert 0

163 Will, Andreas 0

164 Wagner, Ingo 0

165 Reuter, Rolf 0

Platz: 0

Herren A     Bahnen 1 - 4  und  5 - 8 Morbach - Sonntag, den 23. Juli 2011

4 Starter je Mannschaft  -  Startzeiten entnehmen Sie bitte dem Übersichtsplan!

Saarland

Luxemburg WKV Mittelrhein



Internationaler Mannschaftsvergleich 2011 - Morbach

Bestenliste Herren A 

StNr
Name Nation / LV / Gau Holz

Platz

121 Schauff, Hermann VDK Belgien

122 Cordewener, Martin VDK Belgien

123 Reinertz, Paul VDK Belgien

124 Vogts, Josef VDK Belgien

125 VDK Belgien

126 Niebergall, Alfred Rheinland-Pfalz

127 Schneider, Matthias Rheinland-Pfalz

128 Mitscher, Alfred Rheinland-Pfalz

129 Köhl, Gerd Rheinland-Pfalz

130 Adams, Wolfgang Rheinland-Pfalz

131 Fischbach, Ralf WKV Sieg-Sauerland

132 Peetz, Winfried WKV Sieg-Sauerland

133 Jaworek, Peter WKV Sieg-Sauerland

134 Schnittchen, Hans-Joachim WKV Sieg-Sauerland

135 WKV Sieg-Sauerland

136 Knors, Bob Belgien VKF

137 Habay, Bruno Belgien VKF

138 Behets, Eddy Belgien VKF

139 Robbroeckx, Kris Belgien VKF

140 Boeken, Walter Belgien VKF

141 Stickel, Stefan Hessen

142 Bauer, Arno Hessen

143 Keil, Wolfgang Hessen

144 Schmidt, Michael Hessen

145 Hessen

146 Damm, Manfred WKV Niederrhein

147 Mülleneisen, Theo WKV Niederrhein

148 Röttgen, Hans-Joachim WKV Niederrhein

149 Kusenberg, Michael WKV Niederrhein

150 WKV Niederrhein

151 Schnorbus, Jean-Pierre Luxemburg

152 Pianini, Ilvano Luxemburg

153 Heirens, Theo Luxemburg

154 Hoffmann, Marc Luxemburg

155 Luxemburg

156 Brinkmann, Jürgen WKV Mittelrhein

157 Fritsche, Robert WKV Mittelrhein

158 Gerhardus, Wolfgang WKV Mittelrhein

159 Hülfert, Ralf, WKV Mittelrhein

160 Felten, Josef WKV Mittelrhein

161 Lauer, Hans Peter Saarland

162 Wagner, Hilbert Saarland

163 Will, Andreas Saarland

164 Wagner, Ingo Saarland

165 Reuter, Rolf Saarland


